

29 czerwca 2021 r. w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. C. K. Norwida miała miejsce uroczystość wręczenia odznaczeń nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dla pracowników Inspekcji Weterynaryjnej województwa lubuskiego oraz spotkanie z Panią Zofią Batorczak Lubuskim Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii. W uroczystości udział wzięli: Główny Lekarz Weterynarii dr nauk wet. Mirosław Welz, Wojewoda Lubuski Pan Władysław Dajczak oraz zaproszeni goście.

Druga część spotkania była poświęcona Lubuskiej Wojewódzkiej Lekarz Weterynarii Pani dr Zofii Batorczak z uwagi na przejście Pani Doktor na zasłużoną emeryturę.

Pani Doktor życzymy wszystkiego dobrego, dużo zdrowia oraz spełnienia w nowym okresie życia.

Jednocześnie informujemy, że z końcem bieżącego miesiąca funkcję Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii obejmie Pani Agata Bobrowska. Życzymy powodzenia i wielu sukcesów.

Darz Bór
Jacek Banaszek



Zielona Góra, 29 czerwca 2021 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

z siedzibą w Zielonej Górze

Janowski Państwo

W związku z zakończeniem mojej pracy na stanowisku Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii - przejście na emeryturę, pragnę podziękować Państwu za współpracę, okazywaną mi życzliwość, zaufanie i zrozumienie oraz nieustającą gotowość do rozwiązywania problemów.

Praca w Inspekcji Weterynaryjnej to szczególna, wymagająca wielkiego zaangażowania służba na rzecz ochrony zdrowia publicznego. Podejmując działania mogłam zawsze liczyć na Wasze wsparcie, pomoc, gotowość do współpracy, coraz częściej w bardzo trudnych warunkach.

W naszym województwie dzięki wspólnej pracy udało się zbudować wspaniały Zespół Powiatowych Lekarzy Weterynarii, Pracowników wszystkich szczebli Inspekcji Weterynaryjnej, profesjonalnie i rzetelnie wykonujących swoje zadania, pomagających sobie nawzajem.

Dzięki wspólnej wytrwałej, ciężkiej służbie na rzecz zdrowia publicznego, skuteczności i profesjonalizmowi udało się osiągnąć bardzo wiele m.in. skutecznie zwalczać choroby zakaźne tj. grypa ptaków, ASF i inne, rozwiązać wiele trudnych spraw, wprowadzać innowacyjne rozwiązania. Wypracowaliśmy propozycje rozwiązań, które miały na celu ujednoczyć i uprościć działania.

Wypracowaliśmy razem dobrą współpracę, bez której trudno byłoby realizować zadania.

Bardzo za to dziękuję, jestem dumna, że mogłam z Państwem współpracować.

Jeszcze raz dziękuję za współpracę, proszę o przyjęcie najlepszych życzeń, wszelkiej pomyślności, sukcesów zawodowych, wytrwałości, satysfakcji oraz wszystkiego co najlepsze w życiu osobistym.

*Z powrotem
Zofie Bobrowski*





